
                

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 січня 2022 року                       м. Чернігів               № 18 

 

 

Про переоформлення  

особових рахунків на житло  

 

 Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись 

ст. 106 Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської 

ради вирішив: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

1.1. вул. Любецька, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Бикову Марину 

Віталіївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Чмир 

Парасковії Григорівни; 

1.2.  вул. Громадська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Чугай Валентину 

Микитівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Чугая 

Григорія Миколайовича; 

 1.3. Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської 

міської ради (Антонов О. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на 

житло за адресами:  вул. Любецька, буд. …, кв. …, м. Чернігів;                       

вул. Громадська, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 

2.1. вул. Доценка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Артеменко Аллу 

Михайлівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 

Пархоменко Ніни Семенівни; 

2.2. вул. Генерала Бєлова, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів, на 

Мурадову Ельміру Ельдонізовну, у зв’язку зі смертю уповноваженого 

наймача – її матері Мурадової Марії Павлівни; 

2.3. вул. Генерала Пухова, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів, на 

Суботу Наталію Сергіївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 

батька Вереха Сергія Івановича. 

 



2.4. Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 

(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Доценка, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Генерала Бєлова,    

буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Генерала Пухова, буд. …, корп. …, 

кв. …, м. Чернігів. 

 3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

 3.1. вул. Гонча, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Шуляк Віру Григорівну, 

у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Прими Андрія 

Васильовича; 

3.2. вул. Київська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Богдана Миколу  

Михайловича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його дружини 

Богдан Інни Іллівни; 

3.3. вул. Коцюбинського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Ломову 

Єлизавету Олександрівну на виконання рішення Деснянського районного 

суду міста Чернігова від 08.11.2021 року справа № 750/7702/21. 

3.4. Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської 

ради (Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 

за адресами:  вул. Гонча, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Київська, буд. …,    

кв. …, м. Чернігів; вул. Коцюбинського, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 

 4.1. вул. Льотна, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Росовецьку Валентину 

Володимирівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її свекрухи 

Росовецької Марії Сергіївни; 

4.2. пров. Гомельський, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Давиденка Юрія 

Володимировича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його батька  

Давиденка Володимира Васильовича; 

4.3. просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Лазаренко Вікторію 

Вікторівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Насона 

Віктора Олександровича; 

4.4. просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Гаврилову Ірину 

Петрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Швидкої 

Катерини Макарівни; 

4.5. вул. Волковича, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Меженько Марію 

Григорівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 

Меженька Михайла Дмитровича. 

4.5. Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О. Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами:  вул. Льотна, буд. …, кв. …, м. Чернігів;  пров. Гомельський,    

буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. 

Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Волковича, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 



5. Надати дозвіл об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку 

«ЛЬОТНА 25А» на переоформлення особового рахунку на житло за 

адресою: вул. Льотна, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Санюту Ірину 

Володимирівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 

Радіної  Ганни Василівни. 

5.1. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку       

«ЛЬОТНА 25А» (Зубенко К. О.) внести відповідні зміни до особового 

рахунку на житло за адресою:  вул. Льотна, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

6. Надати дозвіл дочірньому підприємству «Соціально-побутове 

управління» приватного акціонерного товариства «Чернігівоблбуд»  на 

переоформлення особового рахунку на житло за адресою: вул. В’ячеслава 

Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Збанацьку Олену Петрівну, у 

зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання уповноваженого наймача – її 

невістки Коваль Руслани Василівни. 

 Дочірньому підприємству «Соціально-побутове управління» 

приватного  акціонерного товариства  «Чернігівоблбуд» (Шуман П. В.) 

внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресою:                 

вул. В’ячеслава Чорновола, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

7. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Биковою Мариною Віталіївною, Чугай Валентиною 

Микитівною, Артеменко Аллою Михайлівною, Мурадовою Ельмірою 

Ельдонізовною, Шуляк Вірою Григорівною, Богданом Миколою  

Михайловичем, Ломовою Єлизаветою Олександрівною, Росовецькою 

Валентиною Володимирівною, Давиденком Юрієм Володимировичем, 

Лазаренко Вікторією Вікторівною, Гавриловою Іриною Петрівною, 

Меженько Марією Григорівною, Санютою Іриною Володимирівною, 

Збанацькою Оленою Петрівною, Остапенко Любов’ю Дмитрівною, Суботою 

Наталією Сергіївною. 

  

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

  

 

 

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО 

 

 


